
Управление образования Администрации Сысертского городского округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №22-ОД
11.01.2022 г.

«О работе по предотвращению и снижению заболеваемостью ОКИ на 2022 год»

В целях по предотвращения и снижения заболеваемости ОКИ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за составление плана по предотвращению и 

снижению заболеваемостью Острыми кишечными инфекциями на 2022 год -  

медицинскую сестру Макарову Е.В.

2. Утвердить план по предотвращению и снижению заболеваемостью Острыми 

кишечными инфекциями на 2022 год.

3. Обеспечить информационное взаимодействие всех участников

образовательных отношений путем размещения документов на официальном сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.


